
令和８年 1月 30日   

 

比奈窪自治会員 各位 

 

中井町長 戸村 裕司  

 

 

生涯学習施設建設に伴う比奈窪自治会説明会の開催について（お知らせ） 

 

厳冬の候、みなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より町政への多大なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、中井町は令和９年 12 月開館を目指し、役場庁舎東側敷地に新しい生涯学習施

設の建設を予定しております。 

つきましては、計画の概要等について説明させていただく地域説明会を次のとおり開催いたし

ますので、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

１．日 時  令和８年２月 10日（火）19時 00分から 

２．場 所  中井町農村環境改善センター ２階 研修室 

３．対 象  比奈窪自治会エリアに居住の方 

 

 

 

 

 

問合せ先 

教育委員会生涯学習課 三浦 

TEL:0465-81-3907 FAX:0465-81-5145 

E-MAIL:shougai@town.nakai.kanagawa.jp 


